CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR AO 
ORÇAMENTO VIGENTE, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.   

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO a 
seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente, no valor de R$ 
18.421.272,26 (Dezoito milhões, quatrocentos e vinte e um mil, duzentos e setenta e dois 
reais e vinte e seis centavos) para criar elemento de despesa e atender insuficiência de 
dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Administração, Fundo Municipal de 
Educação, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Conservação e